
لئو مســـی پس از 20 

سال حضور در بارسلونا 

در ابتدای فصل پیش 

با حواشی زیادی از این تیم جدا شد و پس از سر 

و صدای زیادی که ایـــن اتفاقات به پا کرد راهی 

پاری سن ژرمن شد تا در کنار نیمار و امباپه مثلث 

مرگبار را تشـــکیل دهد. وقتی قـــرارداد این فوق 

ستاره آرژانتینی با تیم متمول پاریسی امضا شد، 

بســـیاری معتقد بودند که دیگر هیچ مانعی بر سر 

راه نخســـتین قهرمانی این تیم در اروپا وجود ندارد 

و این تیم به لطف ســـتاره های تهاجمی خود شانس 

نخســـت فتح اروپا خواهد بود. اتفاقـــی که درنهایت 

رخ نداد و مســـی و یارانش در کمال شـــگفتی حتی به 

یک چهارم نهایی هم نرســـیدند و در نخستین بازی دور 

حذفی به دست رئال مادریدی که درنهایت قهرمان شد، از 

دور مسابقات کنار رفت. 

افت پس از تغیییر بزرگ
اگر چه مســـی در دو فصل آخر حضورش در بارســـا دیگر 

فروغ ســـابق را نداشت و دچار افت شده بود، اما باز هم 

بخشی از هواداران این تیم معتقد بودند که حضور 

او در این باشـــگاه بیـــش از جدایی اش می تواند 

به سود آنها باشـــد. با این حال برخی نیز اعتقاد 

داشتند که بازیکنان تیم بیش از حد به درخشش 

مسی وابسته هستند و به همین دلیل تمام 

تلاش خود بـــرای موفقیت تیم را به کار 

نمی گیرند. به همین دلیل نظرشـــان ایـــن بود که این توفیق 

اجباری که به دنبال مشـــکلات مالی تیم حاصل شـــده است 

به نوعی می تواند به تیم کمک کند تا به اجبار دوران پسا مسی را 

زودتر از چیزی که پیش بینی می شد آغاز کنند و در این شرایط 

تیم شاید از بحرانی که دچارش شده خارج شود. البته کاتالان ها 

در حالی که حدود یک سال ونیم از جدایی مرد آرژانتینی از این 

تیم گذشـــته هنوز به شرایط ایده آل سابق برنگشته اند و در این 

فصل حتی با وجود خریدهای بسیار زیاد و هزینه های هنگفتی 

که داشتند باز هم در دور گروهی لیگ قهرمانان حذف شدند 

تا تاثیرگذاری مسی باز هم به چشم بیاید. 

مســـی که خود چندان علاقه ای نداشت تا نوکمپ را ترک کند 

درنهایت مجبور شد تصمیمش برای تیم جدیدش را گرفته و راهی 

فرانسه شود تا در کنار دوست قدیمی اش یعنی نیمار به فوتبال 

ادامه دهد. در همان زمان هم تحلیل هایی وجود داشت که آیا 

اصلا مسی می تواند در تیمی همچون پاری سن ژرمن موفق باشد 

یا نه. به خصوص که او تمامی طول دوران فوتبال حرفه ای خود را 

در بارسلونا گذرانده بود و در هیچ تیم دیگری تجربه بازی نداشت. 

به همین دلیل برخی کارشناسان معتقد بودند تغییر فضا برای او 

به ضررش تمام می شود و او از فرم خوبش فاصله خواهد گرفت. 

اتفاقی که به درستی پیش بینی می شد رخ داد و با وجود اینکه 

هموطنش مائوریتسیو پوچتینو هدایت تیم را برعهده داشت و 

مسی هم در رختکن تیم دوستانی چون نیمار و دی ماریا را کنار 

خود داشـــت، اما نتوانست در نخستین فصل حضورش در این 

تیم فرانسوی در حد و اندازه های خود ظاهر شود. 

مسی در حالی پیراهن شماره 30 پاریسی ها را به تن کرد که در 

اوایل فصل دچار مصدومیت شـــده بود و در 13 هفته ابتدایی 

تنها در سه مسابقه در ترکیب اصلی به میدان رفته بود و 8 بازی 

را به دلیل آسیب دیدگی از دست داد. همین شرایط باعث شد 

تـــا خیلی دیرتر از چیزی که پیش بینی می شـــد بتواند خود را 

با شـــرایط تیمش وفق دهـــد. او اگر چه در لیگ قهرمانان و در 

دیدار حســـاس برابر منچسترسیتی نخستین گلش با پیراهن 

تیم جدیدش را به ثمر رســـاند، اما 14 هفته در لیگ فرانســـه 

طول کشـــید تا پایش به گلزنی باز شود. این فوق ستاره گلزن 

نهایتا در لیگ قهرمانان که تخصص زیادی در آن دارد توانست 

نمایـــش قابل قبولی ارائه کرده و در 7 بازی 5 گل برای تیمش 

بزند، اما در رقابت های لیگ فرانسه در 26 مسابقه ای که فرصت 

بازی پیدا کرد با وجود اینکه با 15 پاس گل آمار بســـیار خوبی 

در این زمینه داشـــت اما تنها با 6 گل زده فاصله ای بسیار زیاد 

با اســـتانداردهایی که در سال های گذشته از خود نشان داده 

بود، داشت و برای نخستین بار از فصل 06-2005 که به عنوان 

یک پدیده نوظهور وارد دنیای فوتبال شده بود تعداد گل هایش 

در لیـــگ در طول فصل یک رقمی شـــد. این آمار نگران کننده 

نشـــان می داد که پوچتینو نتوانســـته آن طور کـــه باید از این 

بازیکن باتجربه بازی بگیرد و خود مسی هم به نظر می رسید از 

اوج فاصله گرفته و حتی برخی معتقد بودند او به روزهای آخر 

فوتبال نزدیک شده است. 

بازگشت به اوج
در تابســـتان پاریسی ها دست به خانه تکانی روی نیمکت خود 

و همچنین ترکیب تیم شـــان زدند و این بار برخلاف سال های 

گذشـــته به ســـراغ یک مربی بومی و کمتر شناخته شده به نام 

کریســـتوف گالتیه رفتند. او که ســـابقه مربیگری در تیم های 

ســـنت اتین، لیل و نیس را در کارنامه دارد پس از اینکه لیل را 

در کمال شـــگفتی در فصل 21-2020 قهرمان لوشـــامپیونه 

کرد بیش از قبل مورد توجه قرار گرفت و به همین دلیل بود که 

ناصرالخلیفی، مالک متمول و قطری باشگاه راضی شد تا پس 

از برکناری پوچتینو که او هم به جمع دیگر سرمربیان ناکام این 

تیم در لیگ قهرمانان اضافه شده بود، گالتیه را استخدام کند. 

چالش اصلی این مربی تعامل با ستاره های این تیم و به خصوص 

حفظ توازن بین مسی، امباپه و نیمار بود که هر کدام ساز خود 

را در این تیم می زنند. پاری سن ژرمن فصل قبل به طرز عجیبی 

برتری اش برابر رئال مادرید در مجموع دو بازی رفت و برگشـــت 

را از دســـت داد و از دور مسابقات کنار رفت و این اتفاق شوکی 

بزرگ برای ستاره های این تیم بود. 

از طرف دیگر تمدید قرارداد امباپه با این تیم حواشـــی بســـیار 

زیادی داشـــت و شـــایعاتی که در مورد برخی بندهای عجیب 

این قرارداد منتشر شد، جنجال زیادی به پا کرد. از جمله اینکه 

گفته می شد این ستاره جوان درخواست فروش نیمار و برخی 

دوستان مســـی را داده تا از نفوذ او در رختکن تیم کم کند. با 

این حال با شروع فصل هر سه بازیکن عملکردی عالی از خود 

نشـــان دادند و همین روند باعث شده تا این امیدواری در دل 

هواداران تیم ایجاد شود که تیم آنها بالاخره در این فصل می تواند 

رویای فتح اروپا را به واقعیت تبدیل کند. در این شرایط نیمار و 

مسی روی 25 گل تیم خود در این فصل و امباپه هم روی 21 

گل این تیم تاثیرگذار بوده اند که عملکردی استثنایی را از این 

مثلث تهاجمی  نشان می دهد. در این سال ها همواره به بودن 

نام مســـی در بین مدعیان کسب توپ طلا عادت کرده بودیم 

و ایـــن بازیکن البته با 7 بار فتح ایـــن جایزه نامش را به عنوان 

بیشترین فاتح این عنوان در تاریخ فوتبال ثبت کرد اما او فصل 

قبل به قدری افت کرده بـــود که حتی در بین 30 بازیکن برتر 

سال 2022 نیز جایی نداشت. شاید همین اتفاق باعث شد او 

فصل جدی را کاملا متفاوت آغاز کند و البته تغییر تاکتیک این 

تیـــم از زمان حضور گالتیه نیز در این اوج گیری بی تاثیر نبوده 

است. در همان زمان که او پاری سن ژرمن را برای ادامه فوتبالش 

انتخاب کرد برخی تحلیل ها بر این موضوع اســـتوار بود که او 

ســـراغ تیمی قدرتمند در ضعیف ترین لیگ در بین لیگ های 

معتبر اروپایی رفته تا فرصت بهتری برای احیای خود داشـــته 

باشد و از طرف دیگر فشار زیادی هم روی او وارد نشود تا بتواند 

خود را برای حضور در آخرین جام جهانی دوران فوتبالش آماده 

کند؛ تورنمنتی که فتح آن همیشـــه مهم ترین هدف این ستاره 

آرژانتینی بوده تا ثابت کند که بهترین بازیکن تاریخ اســـت و از 

زیر ســـایه نفراتی چون مارادونا و پله خارج شود. اتفاقی که در 

ســـال 2014 تا آستانه آن پیش رفت اما آلبی سلسته در فینال 

به آلمان باخت و مسی در یک قدمی قهرمانی جهان ناکام شد.

امســـال اما او درحالی خود را برای حضور در جام جهانی آماده 

می کنـــد که تا همین مقطع از فصل و در 17 بازی با 12 گل و 

13 پاس گل آماری به مراتب بهتر از مجموع فصل قبل داشته 

و در بهترین شـــرایط خود طی ســـال های اخیر به سر می برد. 

البته نباید فراموش کرد که افت او در فصل قبل به مشـــکلاتی 

از قبیل آســـیب دیدگی، ابتلا به کرونا و ورود به فضایی جدید 

مربوط می شـــد اما امسال او فعلا بدون هیچ مشکلی به پیش 

می رود و در فاصله 18 روز تا شروع جام جهانی به نظر می رسد 

باید انتظار یک مسی آماده و سرحال را در این تورنمنت داشته 

باشیم. مسی 35 ســـاله که سال قبل بیشتر به عنوان هافبک 

تهاجمی و پشت ســـر نیمار و امباپه بازی می کرد حالا توسط 

گالتیه به دروازه رقبا نزدیک شـــده و همین اتفاق باعث شـــده 

با حرکات فریبنده و ضربات دقیق پای چپش به همان ســـتاره 

مهارنشدنی سال های گذشته تبدیل شود. مسی هفته به هفته 

بهتر می شـــود و همین ابتدای هفته شاهد نمایشی چشم نواز 

از او در دیدار برابر تروا بودیم که با برتری 4 بر 3 تیم پاریســـی 

به پایان رسید. او به وضوح دوباره مشغول لذت بردن از فوتبال 

اســـت و هیچ بعید نیســـت که برای سال سوم یا چهارم هم در 

پاریس بماند و حتی در همین تیم بازنشسته شود.

البته در هفته های اخیر شایعاتی درباره تمایل باشگاه آمریکایی 

اینترمیامی که دیوید بکام مالک آن اســـت برای خرید مســـی 

شنیده می شـــد و از طرف دیگر ژاوی نیز تمایل زیادی دارد تا 

همبازی سابقش را دوباره به نوکمپ برگرداند.
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ستاره آرژانتینی پس از یک فصل بد در پاریس به اوج برگشته است

ویای مسی برای فتح جام جهانی تعبیر می شود؟  ر

  گزارش

رقابت های بیســـت ودومین دوره لیـــگ برتر در وضعیتی بعد از 

برگزاری رقابت شـــاگردان جواد نکونام و مازیار زارع به تعطیلات 

نزدیک به 50 روزه خواهد رفت که انجام 87 بازی در چهارچوب 

بیست ودومین دوره لیگ برتر باعث شده بازیکنانی مثل یورگن 

لوکادیـــا، محمد عباس زاده، ســـجاد بازگیر و محمد محبی در 

امر گلزنی بدرخشـــند. همچنین عملکرد ریکاردو آلوز، دانیال 

اسماعیلی فر، فرشاد احمدزاده و رضا دهقانی از حیث پاس گل 

قابل دفاع بوده و علیرضا بیرانوند، حسین پورحمیدی، حامد لک، 

کریستوفر کنت و حسین حسینی در حیطه کلین شیت در کانون 

توجهات قرار گرفتند. همچون سالیان گذشته درخشش وعرض 

اندام عده ای از افراد حاضر در مستطیل سبز مصادف با افول و 

عدم تاثیرگذاری بخشی از بازیکنان نامدار فوتبال ایران در نتایج 

16 تیم حاضر در فصل فوتبالی 1402-1401 شده است که البته 

براساس نشانه ها و رجوع به اسناد تاریخی نیمکت نشینی های 

متداوم در شش باشگاه بزرگ فوتبال ایران رنگ و بویی متفاوت 

نسبت به دیگر تیم ها دارد و می تواند فوتبالیست ها را با غروب در 

زندگی ورزشی شان مواجه کند.

2 تاریخ ساز آسیا�یی روی نیمکت
یکی از رازهای صدرنشینی شاگردان گل محمدی را می توان در 

اعتماد 990 دقیقه ای به علیرضا بیرانوند و گئورگی گولسیانی 

جست وجو کرد اما در همین تیم این روزها بازیکنان سرشناسی 

به طور کامل گوی رقابت را به حریفان شـــان واگذار کرده اند. از 

بازی نکردن محمدمهدی احمـــدی، وحدت هنانوف و حامد 

پاکدل که بگذریم، نیمکت نشینی های متوالی دو مهره سرشناس 

قرمزهای پایتخت تبدیل به امری تلخ شده است. مهدی عبدی 

که شـــروع فوتبالش با گلزنی در شهرآورد 91 بود و با گلزنی در 

نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان آســـیا برابر النصر عربستان و 

اولسان هیوندای کره جنوبی نشانه های یک استعداد بی بدیل را 

در لیگ قهرمانان آسیا 2020 به نمایش گذاشت در تابستان و 

پاییز 1401 با تنها دو بار قرار گرفتن در ترکیب اصلی پرسپولیس 

و 171 دقیقه پوشیدن پیراهن این تیم در 23 سالگی تبدیل به 

یک مهره ناکارآمد شده است.

 از سوی دیگر ملی پوش اسبق ایران، سیامک نعمتی که به پشتوانه 

حضور در جمع قرمزهای پایتخت با درج چهار عنوان قهرمانی 

لیگ برتر در کارنامه اش، چهار فتح سوپرجام و یک بار لمس جام 

حذفی رزومه ای پربار دارد و به جز موارد اشـــاره شده دو بار طعم 

ناکامی در فینال لیگ قهرمانان آسیا را چشیده است و با گشودن 

دروازه مشعل برشام در نیمه نهایی شانزدهمین دوره لیگ قهرمانان 

آسیا یکی از مهم ترین گل های تاریخ پرسپولیس را به ثمر رساند، 

در دوره بیست ودوم لیگ برتر 54 دقیقه حضور در میدان را تجربه 

کرده و به طور کامل بازیکنانی مثل دانیال اسماعیلی فر، سعید 

صادقی و حتی محمد عمری گوی رقابت را از نعمتی ربوده اند. 

شاگردان محبوب اسطوره در اقلیت
اعتماد کامل ریکاردو ســـاپینتو به حسین حسینی باعث شده 

آبی های پایتخت جدا از تمام لغزش هایشان بتوانند با ایستادن 

در رتبه دوم راهی تعطیلات شوند اما سرمربی پرتغالی برای رسیدن 

به اهداف مدنظرش از کنار اسامی بازیکنان نام آشنایی عبور کرده 

است. در استقلال مدل 1402-1401 به دلیل حضور 3، 50 و 

46 دقیقه ای عزیزبک آمانوف، آرمان رمضانی و امیرعلی صادقی 

نمی توان این افراد را در زمره شاگردان مورد وثوق سرمربی 50 ساله 

قرار داد اما بازیکنان اکثرا نیمکت نشین استقلال در نمونه های 

اشاره شده خلاصه نمی شود و شاگردان محبوب فرهاد مجیدی 

یعنی سیاوش یزدانی، محمدحسین مرادمند، زبیر نیک نفس و 

ارسلان مطهری که فصل گذشته در 11 دیدار ابتدایی به ترتیب 

977، 810، 345 و 338 دقیقه به میدان رفته بودند این روزها 

با 0، 90، 157 و 130 دقیقه پوشـــیدن پیراهن آبی های تهران 

لحظات تلخی را در قامت بازیکن استقلال می گذرانند. البته نباید 

به راحتی از کنار اسم صالح حردانی نیز عبور کرد که از حیث آمار 

با 333 دقیقه فعالیت در چمن سبز ورزشگاه های ایران رکوردش 

با افراد اشاره شده قابل مقایسه نیست اما دقایق حضورش طبعا 

مناسب بازیکنی نیست که گزینه حضور در جام جهانی 2022 

به شمار می رود. 

اوضاع نه چندان جالب
2 بازیکن اسبق استقلال 

شـــاگردان قلعه نویی در وضعیتی با کسب 21 امتیاز در جایگاه 

ســـوم قرار گرفته اند که محسن فروزان در تمام لحظات 11 نبرد 

ســـیرجانی ها حضورش در مستطیل سبز مشهود بود. در تیم 

تحت هدایت قلعه نویی 58 ساله برخلاف سرخابی های پایتخت 

بازیکن نیمکت نشین مشهوری دیده نمی شود که ارمغانش در 

فصل جاری کمتر از دو بازی حضور کامل در مستطیل سبز باشد؛ 

تنها می توان مهران درخشان مهر که در فصل جاری با 146 دقیقه 

پوشیدن پیراهن گل گهر در کورس رقابت با شایان مصلح و امیر 

جعفری تا این لحظه شکست خورده است را در زمره بازیکنان نسبتا 

نامدار انجام داد. همچنین امین قاسمی نژاد و بهنام برزای باید 

به دلیل حضور 218 و 206 دقیقه ای زیر نظر ژنرال دنبال راهی 

برای عدم نیمکت نشینی در دیدارهای آینده باشند. 

نپسند�دن شاگردان محبوب محرم
توسط دستیار آقای خاص 

براساس ظواهر باید ژوزه مورایس را به علت اعتماد 360 و 239 

دقیقه ای به محمد قربانی و عیسی مرادی جسورترین سرمربی 

بین هدایت کننده های شش تیم مدعی فوتبال ایران دانست. 

البته همین سرمربی در پست دفاع میانی با فرصت 695، 990 

و 326 دقیقه ای قائل شدن برای محمد دانشگر، رناتو داسیلویرا 

و نیلسون جونیور تیمش را در 11 دیدار گذشته راهی میدان نبرد 

کرده است تا هشت بار فروریختن دروازه این تیم باعث نشود ارمغان 

محمد نژادمهدی از هشت بار نظاره عملکرد هم تیمی هایش از 

روی نیمکت فراتر برود. همچنین مصدومیت کاپیتان سپاهان 

از ناحیه همســـترینگ باعث شد جلال الدین محمدی در دوره 

بیست ودوم لیگ برتر تنها 28 دقیقه لباس این تیم را بر تن کند 

تا برای بازپس گیری جایگاهش حریفان سرســـختی همچون 

مسعود ریگی، محمد قربانی، محمد کریمی، یاسین سلمانی و 

مانوئل فرناندز را پیش روی خود می ببیند که در هفته های اخیر 

ارزش هایشان را اثبات کرده اند. 

ناکامی کاپییتان برابر جوان ها
بار مدعی پرفراز و نشیب قهرمانی در فصل 1402-1401 یعنی 

تراکتور تا این لحظه روی دوش افرادی همچون محمدرضا اخباری، 

محمدرضا عباس زاده، ریکاردو آلوز، هادی محمدی و ابوالفضل 

رزاق پوربوده است. کاپیتان پرشورهای تبریزی یعنی مهدی کیانی 

زیر نظر قربان بردیف نیز نتوانســـته در نقش نفر نخست هافبک 

دفاعی ظاهر شود تا ارمغان 62 دقیقه ای در فصل 1401-1402 

صدای زنگ هشدار را برای هافبک 35 ساله به صدا آورد. شاهین 

ثاقبی همچون رضا یزدان دوست بدون حتی یک دقیقه بازی راهی 

به جز نظاره عملکرد سعید واسعی و ریکاردو آلوز از روی نیمکت 

پیش رویش نمی بیند. علاوه بر موارد اشـــاره شـــده افرادی مثل 

محمدمهدی قنبری، سعید واسعی، پوریا آریاکیا و سجاد دانایی به 

دلیل 130، 202، 219 و 243 دقیقه حضور نقش قابل توجهی 

در تکیه قرمزپوشان تبریزی به جایگاه هفتم نداشتند. 

نیمکتی که طعنه به ترکیب اصلی می زند
بدون شک یکی از دلایل ناکامی فولاد در 10 دیدار ابتدایی اش 

را می توان در برآورده نکردن توقعات از سوی چند بازیکن نامدار 

و  نیمکت نشینی متوالی آنها جست وجو کرد. نامدارترین خرید 

فصل جاری قرمزهای خوزستان، اشکان دژاگه تنها برای تیم تحت 

هدایت نکونام 192 دقیقه به میدان رفته و تجربه اش نتوانسته گره 

چندانی از کار این تیم بگشاید. همچنین مجتبی نجاریان که 

سابقه دعوت به تیم ملی را دارد همچون نیم فصل دوم گذشته زیر 

سایه مهدی شیری قرار گرفته تا تنها 43 دقیقه فرصت عرض اندام 

به این مدافع 24 ساله برسد.

حضور وحید حیدریه نیز کاملا تحت الشعاع اعتماد نکونام به 

آقایی قرار گرفته و باید او را با 42 دقیقه پوشیدن پیراهن فولاد 

یک نیمکت نشـــین صرف دانست. همچنین نباید به راحتی 

از کنار نیمکت نشـــینی و سکونشـــینی های متوالی یکی از 

درخشان ترین شاگردان عباس چمنیان در جام جهانی 2017 

یعنی یونس دلفی عبور کرد که 13 دقیقه حضورش برابر نساجی 

می تواند خاطرات مصدومیت و عدم اعتماد سرمربیان شارلوا 

بلژیک و کوریستا کرواسی را برای او زنده کند. از دیگر بازیکنان 

اکثرا نیمکت نشین شاگردان نکونام باید به سینا شاه عباسی، 

شهاب گردان، محمدرضا غبیشاوی و احمد عبدالله زاده اشاره 

کرد که تا این لحظه برای فولاد 90، 44، 14 و 224 دقیقه به 

میدان رفته اند. 

ستاره لالیگا�یی د�گر تعییین کننده نیست
فارغ از بازیکنان نامدار شـــش تیم مطرح فوتبال ایران در دیگر 

تیم ها ارمغان بعضی از بازیکنان مشهور نیمکت نشینی است. در 

نساجی تحت هدایت حمید مطهری تا این لحظه برای عرض اندام 

یکی از موفق لژیونرهای دو دهه اخیر فوتبال ایران یعنی مسعود 

شجاعی که در لباس اوساسونا دروازه تیم مطرحی مثل اتلتیکو 

مادرید و اتلتیکو بیلبائو، والنســـیا و مالاگا را باز کرده است تنها 

37 دقیقه فرصت قائل شـــده اند، همچنین در این تیم مهدی 

نظری، متین کریم زاده و محسن کریمی تنها 23، 65 و 4 دقیقه 

به میدان رفته اند. 

در آلومینیوم حضور 16 و 42 دقیقه ای میثم مجیدی و علی دشتی 

توجهات را جلب می کند. سرمربی مس رفسنجان، محمد ربیعی به 

بازیکنانی مثل مرتضی منصوری و ایمان سلیمی به ترتیب 7 و 15 

دقیقه فرصت بازی داده است که چندان با کارنامه آنها همخوانی 

ندارد. همچنین داریوش شجاعیان زیر نظر ساکت الهامی مثل 

فصول گذشته تبدیل به بازیکنی نیمکت نشین در هوادار شده 

است تا به پشتوانه 155 دقیقه حضور در مستطیل سبز بتواند 

تنها دروازه علیرضا بیرانوند را فرو بریزد. البته نمی توان به راحتی از 

کنار افول که منجر به حضور 112 دقیقه ای اکبر ایمانی در لباس 

ملوان شده است، بگذریم. حسن بیت سعید نیز موفق نشد بیش 

از 172 دقیقه رضا پرکاس و فیروز کریمی را متقاعد به حضور در 

مستطیل سبز با لباس نفت آبادان کند.

مهره هایی که دیگر گره ای از کار تیم هایشان باز نمی کنند

وی نیمکت و سکو! ملی پوشان سابق ر امیدنظریگوهر
خبرنگار
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